kupców i
przemysłowców m. Warszawy oraz i gubernji war
szawskiej, przez których prowadzone przedsiębior
stwa podlegają opłacie gildyjnej i rozkładowej, aże
by przed dniem 15 (27) stycznia roku 1887 złożyli
do warszawskiej miejskiej lub do właściwych po
wiatowych komisyj podatkowych, deklaracje o wy
sokości obrotów i czystych zysków, osiągniętych
z tychże przedsiębiorstw, gdyż w razie nie złożenia
wzmiankowanych deklaracyj przed upływem ozna
czonego terminu, komisje podatkowe same zajmą
się oznaczeniem wysokości obrotów i zysków, a to
w zastosowaniu się do artykułu 74 zatwierdzonej
przez ministra finansów instrukcji.

(gdzie fotografja p. Brandel). 2151R

Henryk Juwiler, jubiler.
Zarząd Towarzystwa drogi żelaznej

40 sztuk akcyj Towarzystwa dr. żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej pięciorakich

po rs. 125
136 sztuk akcyj Towarzystwa dr. żel.

Spłata powyższych Akcyj nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu te 6, poczynając
od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 r.

61735
61849
62228
62392
62622
62760
62948
62990
63003
63008
63014
63355
63595

59671
59840
59939
59988
60032
60151
60423-
60445
60474
60972
60989
61231.
61702

— 28155
— 28715
— 28960

29426 — 29430
30256 — 30260
30271 — 30275
30891 — 30895
30961 — 30965
32131 — 32135
32541 — 32545
35721 — 36725
38201 — 38205
39076 — 39080